АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	01.07.2025

	[bookmark: _GoBack]                             №  336

	г. Омутнинск

О приостановке работы городской бани

	В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,  на основании  протокола подведения итогов определения поставщика ( подрядчика, исполнителя) № 0140300057025000004 от 30.06.2025, в связи с проведением ремонтных работ в помещении городской бани:

	1.  ООО «Благоустройство» ( Набатчиков Ю.В.) приостановить работу городской бани на время проведения ремонта с 14.07.2025 по 17.08.2025.
	2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Омутнинского городского поселения и опубликовать информацию в печатном издании «Наша Жизнь газета Омутнинского района»
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Омутнинского городского поселения                                                    И.В.Шаталов